ESTADO DO PARÁ

PREFEITURA MUNICIPAL DE TUCUMÃ
SECRETARIA MUNICIPAL DE DESENVOLVIMENTO SOCIAL

CONSELHO MUNICIPAL DOS DIREITOS DA CRIANÇA E DO ADOLESCENTE
__________________________________________________________________________

____________________________________________________________________________________________________________
Rua do Café S/N – Setor Morumbi – CEP 68.385.000

cmdca@prefeituradetucuma.pa.gov.br
Tucumã     -      Pará

EDITAL DE CHAMAMENTO PÚBLICO CMDCA/TUCUMÃ Nº 002/2022

CONVOCAÇÃO

O CONSELHO MUNICIPAL DOS DIREITOS DA CRIANÇA E DO ADOLESCENTE -
CMDCA/TUCUMÃ, no uso de suas atribuições legais que lhes são conferidas através
da Lei Municipal nº 048 de 17 de abril de 1991, torna pública a CONVOCAÇÃO das
Organizações da Sociedade Civil - OSC para entrega do Plano de Trabalho e dos
documentos de habilitação das propostas aprovadas na Homologação do Resultado
Final referente ao Edital de Chamamento Público CMDCA/Tucumã nº 002/2022.

As entidades convocadas deverão apresentar Plano de Trabalho e Documentos de
Habilitação até a data de 01 de março de 2023, ou seja, até 2 (dois) dias úteis após
a publicação da homologação do resultado do chamamento público, conforme item
14.2 deste Edital.

Tucumã/PA, 24 de fevereiro de 2023

Lindinalva Aparecida Gonçalves Parodo
Presidente do CMDCA/Tucumã